
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า1/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 ยางแอสฟัลท์สำเร็จรูปชนิดถุง (ถุงสีฟ้า)

จำนวน300 ถุง

    39,000.00       39,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@       130.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@        130.00  บาท

2160003482 /
1 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       39,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,730.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       41,730.00 บาท

  2 ก๊อกบอลวาล์ว ขนาด 1/2"
จำนวน30 อัน

     2,400.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ก๊อกอ่างล้างหน้า
จำนวน40 อัน

     6,000.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

       400.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน100 ตัว

       500.00            5.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         5.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          5.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2.1/2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 2" ชั้น 13.5
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้อต่อ PVC ขนาด 1.1/2"เกลียวนอก
จำนวน20 ตัว

       400.00           20.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้อต่อ PVC ขนาด 2.1/2"
จำนวน20 ตัว

     1,000.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้อต่อ PVC ขนาด 2"เกลียวนอก
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ข้อต่อเหล็กหล่อ ขนาด 2"

จำนวน8 คู่

     1,600.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

คอห่านชุบโครเมี่ยม
จำนวน60 ชุด

    15,000.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5
จำนวน100 ท่อน

     7,000.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ท่อ PVC ขนาด 2.1/2"ชั้น 13.5
จำนวน10 ท่อน

     4,500.00          450.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ประตูน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 2"
จำนวน6 ตัว

     3,300.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ประตูน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 2.1/2"
จำนวน3 ตัว

     4,800.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     1,600.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      1,600.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ประตูน้ำแบบบอลวาล์วขนาด 1.1/2"
จำนวน6 ตัว

     1,680.00          280.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ฟลัชวาล์ว ขนาด 1"
จำนวน5 ชุด

    16,500.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

ส้วมชักโครก
จำนวน3 ชุด

     9,900.00        3,300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@     3,300.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@      3,300.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

สะดืออ่าง
จำนวน20 ตัว

     1,200.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

สามทางลด PVCขนาด 1 1/2" - 1" ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

สามทางลด PVCขนาด 1 1/2" - 1/2"ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สามทางลด PVCขนาด 1 1/2" - 3/4"ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       600.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

สามทาง PVCขนาด 2" ชั้น13.5
จำนวน20 ตัว

       700.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

สายน้ำเข้าถังพักชักโครก
จำนวน10 เส้น

       600.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

สายยางอ่างล้างหน้า
จำนวน50 เส้น

     5,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

อุปกรณ์ชักโครก
จำนวน10 ชุด

     5,500.00          550.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

วาล์ว 2 ทางเกลียวนอก-ในขนาด1/2"

จำนวน20 อัน

     1,400.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003483 /
1 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       93,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        6,536.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       99,916.60 บาท
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แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 Magnetic Contactor LC1-D95M7

จำนวน3 ตัว
    17,141.40        5,713.80 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ

กัด
@     5,340.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      5,340.00  บาท

2160003485 /
7 เม.ย. 2563

Thermal Overload Relays LR-D3363
จำนวน1 ตัว

     2,648.25        2,648.25 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     2,470.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      2,470.00  บาท

2160003485 /
7 เม.ย. 2563

Contact Block

จำนวน2 ตัว

       738.30          369.15 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       340.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        340.00  บาท

2160003485 /
7 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       19,170.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,341.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,511.90 บาท

  4 คอมเพรสเซอร์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 36,000 BTU
จำนวน1 อัน

    10,325.50       10,325.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     9,620.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      9,620.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

คอมเพรสเซอร์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 25,000 BTU
จำนวน1 อัน

     9,362.50        9,362.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     8,710.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      8,710.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

คอมเพรสเซอร์ ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 BTU
จำนวน1 อัน

     5,478.40        5,478.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     5,100.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      5,100.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า6/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ท่อทองแดง ขนาด ๓/๘ นิ้ว
จำนวน1 ม้วน

     1,230.50        1,230.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,130.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,130.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

ท่อทองแดง ขนาด ๑/๒นิ้ว
จำนวน1 ม้วน

     1,562.20        1,562.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,420.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,420.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

ท่อทองแดง ขนาด ๕/๘ นิ้ว
จำนวน1 ม้วน

     1,947.40        1,947.40 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

ฟิลเตอร์ดรายเออร์ ขนาด ๓/๘ นิ้ว
จำนวน5 อัน

     2,033.00          406.60 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       370.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        370.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

สายหัวหลักคอมเพรสเซอร์
จำนวน5 ชุด

       802.50          160.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        150.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

ฉนวนหุ้มท่อ ขนาด ๕/๘ นิ้ว
จำนวน5 เส้น

       856.00          171.20 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        150.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

กาวยาง
จำนวน5 กระป๋อง

     1,123.50          224.70 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       200.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        200.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

ลวดเชื่อมทองแดง
จำนวน1 กล่อง

       695.50          695.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       640.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        640.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า7/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เคเบิ้ลไทร์ ขนาด10"
จำนวน10 ห่อ

     1,605.00          160.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        150.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

FUSE E16
จำนวน25 ตัว

       668.75           26.75 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@        20.00  บาท

บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริค จำ
กัด

@         20.00  บาท

2160003486 /
7 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       34,770.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,433.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,203.90 บาท

  5 จ้างเปลี่ยนกับดักฟ้าผ่าระบบสายส่งไฟฟ้า
แรงดัน 12 กิโลโวลต์

จำนวน1 งาน

    15,000.00       14,018.69 เฉพาะเจาะจง บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@    13,500.00  บาท

บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รีเ
ลย์ จำกัด

@     13,500.00  บาท

2160003487 /
7 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       13,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          945.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,445.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า8/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  6 แบตเตอรี่ SEALED LEAD ACID

ขนาด 12V 40AH

จำนวน4 ลูก

    13,700.00        3,425.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามแบตอิเลคทรอนิ
คส์ จำกัด

@     2,750.00  บาท

บริษัท สยามแบตอิเลคทรอนิ
คส์ จำกัด

@      2,750.00  บาท

2160003488 /
7 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       11,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          770.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       11,770.00 บาท

  7 จ้างทำความสะอาดเครื่องชั่งน้ำหนัก
รถบรรทุก พิกัดน้ำหนักไม่เกิน 80 ตัน
จำนวน 11 เครื่อง

จำนวน1 งาน

    46,000.00       46,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมาน  ปางลิลาศ
@    46,000.00  บาท

นายสมาน  ปางลิลาศ
@     46,000.00  บาท

2160003489 /
9 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       46,000.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       46,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า9/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  8 จ้างซ่อมบำรุงรักษาเครื่องปรับอากาศ

แผนกโรงพักสินค้า 9

จำนวน1 งาน

    12,091.00       11,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@    11,300.00  บาท

บริษัท สยามอินเตอร์ แอร์ ซัพ
พลาย จำกัด

@     11,300.00  บาท

2160003490 /
10 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       11,300.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          791.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,091.00 บาท

  9 จ้างปรับปรุงระบบม่านไฟฟ้า
อาคารที่ทำการ  กทท.

จำนวน1 งาน

   169,086.75      158,025.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรงกิจโฮมโปรดักส์ จำ
กัด

@   157,650.00  บาท

บริษัท ทรงกิจโฮมโปรดักส์ จำ
กัด

@    157,650.00  บาท

2160003491 /
10 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า      157,650.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       11,035.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      168,685.50 บาท

 10 ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2
จำนวน5 ถัง

    32,000.00        6,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,400.00  บาท

2160003492 /
10 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า10/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H

จำนวน5 ถัง

    31,500.00        6,300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     6,300.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      6,300.00  บาท

2160003492 /
10 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       63,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,445.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       67,945.00 บาท

 11 ผ้าเช็ดรถ ขนาด 45x45 ซม.
จำนวน50 ผืน

     2,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

น้ำยาขัดเงา เคลือบสีรถยนต์ ขนาด 454 กรัม
จำนวน40 ขวด

     3,200.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        80.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         80.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

น้ำยาขัดเคลือบเงาเบาะรถยนต์ขนาด 125ซีซี
จำนวน30 ขวด

     2,250.00           75.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        75.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         75.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

ฟองน้ำอย่างหนาสำหรับล้างรถ
จำนวน65 อัน

     1,950.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

น้ำยาทำความสะอาดพื้นรถ
จำนวน45 แกลลอน

    11,250.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า11/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สเปรย์ปรับอากาศ
จำนวน20 กระป๋อง

     2,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       100.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        100.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

ไม้ขนไก่
จำนวน15 อัน

     2,250.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

น้ำยาเช็ดกระจก
จำนวน20 ขวด

       900.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

สายยางสำหรับล้างรถ
จำนวน50 เมตร

     2,000.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003493 /
13 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       27,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,904.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,104.00 บาท

 12 คีมปอกสาย ขนาด 6"(150) (1รู)
จำนวน12 อัน

     7,062.00          588.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       550.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        550.00  บาท

2160003494 /
14 เม.ย. 2563

ไขควง TESTLAMP
จำนวน10 อัน

     1,177.00          117.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003494 /
14 เม.ย. 2563

ไขควงปากแบน ขนาด 8"
จำนวน10 อัน

     1,391.00          139.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003494 /
14 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า12/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงปากแฉก ขนาด 8"
จำนวน8 อัน

     1,112.80          139.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003494 /
14 เม.ย. 2563

คีมจับปากแหลม ขนาด 6"
จำนวน9 อัน

     1,251.90          139.10 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       130.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        130.00  บาท

2160003494 /
14 เม.ย. 2563

คีมย้ำเม็ดโมดูล่าร์โทรศัพท์

หมายเหตุ:รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
จำนวน3 อัน

     2,889.00          963.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        900.00  บาท

2160003494 /
14 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       13,910.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          973.70 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,883.70 บาท

 13 จ้างก่อสร้างงานปรับปรุงที่ทำการ
รักษาความปลอดภัยเขื่อนตะวันออก (ก.4)

จำนวน1 งาน

   736,590.90      736,590.90 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@   601,869.16  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งกิจเจริญ
พัฒนาการช่าง

@    601,869.16  บาท

2160003495 /
16 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า      601,869.16 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       42,130.84 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      644,000.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า13/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 14 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น คสล.

ลานวางตู้สินค้า แผนกโรงพักสินค้า 4

จำนวน1 งาน

 3,912,678.94    3,912,678.94 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@ 3,630,000.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@  3,630,000.00  บาท

2160003496 /
16 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า    3,630,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      254,100.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    3,884,100.00 บาท

 15 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง
สำนักงานคลังสินค้าตกค้าง

จำนวน1 งาน

   726,610.35      726,610.35 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@   623,075.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที เซ็นจู
รี่

@    623,075.00  บาท

2160003497 /
16 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า      623,075.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       43,615.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      666,690.25 บาท

 16 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้น CONCRETE
PAVING BLOCK แผนกควบคุมการบรรจุ-
ตู้สินค้า กองปฏิบัติการสินค้า 3

จำนวน1 งาน

 4,995,343.25    4,995,343.25 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@ 4,640,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าทรายสุข
สวัสดิ์

@  4,640,000.00  บาท

2160003498 /
16 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า    4,640,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      324,800.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    4,964,800.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า14/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 17 แฟลชไดร์ฟ USB 3.0 ความจุ 64 GB

จำนวน3 อัน

     1,200.00          400.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       400.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        400.00  บาท

2160003499 /
17 เม.ย. 2563

แฟลชไดร์ฟ USB 3.0 ความจุ 32 GB
จำนวน3 อัน

       600.00          200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003499 /
17 เม.ย. 2563

งานจัดซื้อเครื่องเขียนแบบพิมพ์-
คอมพิวเตอร์
แฟลชไดร์ฟความจุ 16 GB
จำนวน4 อัน

     1,156.00          289.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003499 /
17 เม.ย. 2563

งานจัดซื้อเครื่องเขียนแบบพิมพ์-
คอมพิวเตอร์
แฟลชไดร์ ความจุ 32 GB
จำนวน1 อัน

       579.00          579.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        200.00  บาท

2160003499 /
17 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า        2,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          182.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,782.00 บาท

 18 ไม้กวาดก้านมะพร้าวแบบมีด้าม
จำนวน4 อัน

       240.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003500 /
17 เม.ย. 2563

แปรงขัดพื้นมีด้ามยาว
จำนวน2 อัน

       300.00          150.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       150.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        150.00  บาท

2160003500 /
17 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า15/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
น้ำยาล้างจาน
จำนวน2 แกลลอน

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003500 /
17 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า          900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           63.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          963.00 บาท

 19 กระดาษขาวสำหรับพล็อตเตอร์
ขนาด 62cmx50m หน้ากว้าง A1แกน2"
จำนวน5 ม้วน

     1,800.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@       356.50  บาท

บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล
นด์) จำกัด

@        356.50  บาท

2160003501 /
17 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า        1,782.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          124.78 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,907.28 บาท

 20 งานปรับปรุงซ่อมแซมพื้นแอสฟัลท์
บริเวณกองท่าบริการตู้สินค้า 1-2

จำนวน1 งาน

 1,857,400.38    1,857,400.38 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@ 1,726,000.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมิตโยธากิ
จ

@  1,726,000.00  บาท

2160003502 /
17 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า    1,726,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      120,820.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,846,820.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า16/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 21 จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุง

โครงสร้างหลังคาชานชลา
แผนกโรงพักสินค้า 7, 8 และ9

จำนวน1 งาน

 2,692,392.97    2,692,392.97 ประกาศเชิญช
วนทั่วไป (วิธีป
ระกวดราคาอิเ
ล็กทรอนิกส์)

บริษัท รักษาความปลอดภัยฟู
ลฟาซิลิตี้ จำกัด

@ 1,766,675.90  บาท

บริษัท รักษาความปลอดภัยฟู
ลฟาซิลิตี้ จำกัด

@  1,766,675.90  บาท

2160003503 /
17 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า    1,766,675.90 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      123,667.31 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,890,343.21 บาท

 22 โทรศัพท์สายเดี่ยว

จำนวน100 เครื่อง

    80,250.00          802.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       750.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        750.00  บาท

2160003504 /
20 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       75,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,250.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       80,250.00 บาท

 23 สีจราจร สีเหลือง PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน10 ถัง

    35,000.00        3,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,500.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,500.00  บาท

2160003505 /
20 เม.ย. 2563

สีจราจร สีขาว PPI CHLORINATED RUBBER
จำนวน10 ถัง

    34,000.00        3,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     3,400.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      3,400.00  บาท

2160003505 /
20 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า17/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ทินเนอร์ผสมสีจราจร PPI

จำนวน15 ปี๊บ

    15,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำ
กัด

@      1,000.00  บาท

2160003505 /
20 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       84,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,880.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       89,880.00 บาท

 24 เคมีป้องกันและกำจัดตระกรัน
จำนวน360 ลิตร

    36,594.00          101.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

2160003506 /
21 เม.ย. 2563

เคมีป้องกันและกำจัดตะไคร่น้ำ
จำนวน240 ลิตร

    24,396.00          101.65 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        95.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         95.00  บาท

2160003506 /
21 เม.ย. 2563

เคมีป้องกันการกัดกร่อน

จำนวน300 ลิตร

    17,655.00           58.85 เฉพาะเจาะจง บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท เพอร์เฟคเคมิคัล แอน
ด์ เซอร์วิส จำกัด

@         55.00  บาท

2160003506 /
21 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า18/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       73,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,145.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       78,645.00 บาท

 25 จัดทำแบริเออร์แบบไม่มีรั้วตาข่าย
จำนวน 97 แท่ง

จำนวน97 แท่ง

   498,192.00        5,136.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@     4,780.00  บาท

บริษัท โซลิด ซีวิล  จำกัด
@      4,780.00  บาท

2160003507 /
27 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า      463,660.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       32,456.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      496,116.20 บาท

 26 ปากกามาร์คเกอร์ 2 หัว สีน้ำเงิน
จำนวน2 แพ็ค

       417.30          208.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       180.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        180.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

คลิปบอร์ด
จำนวน5 อัน

       310.30           62.06 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         55.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

โพสต์ - อิท ขนาด 2X2 นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

       834.60          278.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

โพสต์ - อิท ขนาด 3X3 นิ้ว
จำนวน3 แพ็ค

     1,556.85          518.95 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       485.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        485.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า19/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปลงลบกระดานไม้
จำนวน5 อัน

       133.75           26.75 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ซองพลาสติกขยายข้าง

จำนวน3 อัน

       157.29           52.43 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เทปโอพีพี แกน 3 นิ้ว ขนาด 2 นิ้วx100 หลา
(3 ม้วน/แพ็ค)
จำนวน2 แพ็ค

       240.00          120.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       120.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        120.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เทปใส ขนาด 1 นิ้วx36 หลา แกน 3 นิ้ว
(6 ม้วน/แพ็ค)
จำนวน2 แพ็ค

       358.00          179.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       179.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        179.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

กาวแท่ง ขนาด 21 กรัม ชนิดสีขาว
จำนวน6 แท่ง

       414.00           69.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         60.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

คลิปดำ No.112 ขนาด 3/4 นิ้ว
จำนวน12 กล่อง

       192.00           16.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        16.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         16.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ซองถนอมเอกสาร 11 รู
(100 ซอง/แพ็ค)
จำนวน1 แพ็ค

       125.00          125.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       110.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        110.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า20/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
มีดคัตเตอร์ ขนาด 9x82 มม.
จำนวน3 อัน

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         50.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

มีดคัตเตอร์ ขนาด 18x110 มม.
จำนวน2 อัน

       238.00          119.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       119.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        119.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ที่ตัดเทปพร้อมเทปโอพีพี
ขนาด 6x14.5x10 ซม.
จำนวน2 ชุด

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เครื่องคิดเลข
จำนวน2 เครื่อง

       980.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        490.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ตู้เอกสาร
จำนวน2 ตู้

     1,480.00          740.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

มีดคัตเตอร์
จำนวน3 อัน

        81.00           27.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        27.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         27.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ปากกาลูกลื่นน้ำเงิน
จำนวน1 แพ็ค

       299.00          299.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       299.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        299.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ไม้บรรทัด
จำนวน5 อัน

        45.00            9.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          9.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า21/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปผ้า หน้ากว้าง 1 1/2 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       240.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เทปผ้า หน้ากว้าง 2 นิ้ว
จำนวน6 ม้วน

       312.00           52.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ปากกาหมึกเจล
จำนวน12 ด้าม

       480.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        37.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         37.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ปากกาเน้นข้อความ 2 หัว
จำนวน15 ด้าม

       450.00           30.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        25.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         25.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ปากกาลูกลื่น
จำนวน24 ด้าม

       240.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          9.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ปากกาสีน้ำ
จำนวน6 ด้าม

        60.00           10.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         9.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@          9.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

กล่องเอกสารพลาสติก
จำนวน3 กล่อง

       750.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       230.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        230.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

กล่องเก็บเอกสาร 3 ช่อง
จำนวน3 กล่อง

       900.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า22/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องเจาะ
จำนวน1 อัน

       840.00          840.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       780.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        780.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

คลิปดำ 2 ขา No.111
จำนวน3 กล่อง

       231.00           77.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

คลิปดำ 2 ขา No.110
จำนวน2 กล่อง

       140.00           70.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         35.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

คลิปดำ 2 ขา No.109
จำนวน1 กล่อง

       123.00          123.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         45.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

กาวแท่ง

จำนวน1 แพ็ค

       166.00          166.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

มีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม
จำนวน1 อัน

       187.25          187.25 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       175.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        175.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

มีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม.
จำนวน1 อัน

       497.55          497.55 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       450.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        450.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 9 มม.
จำนวน1 หลอด

       101.65          101.65 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า23/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ใบมีดคัตเตอร์ ขนาด 18 มม.
จำนวน1 หลอด

       149.80          149.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

กาวแท่ง
จำนวน1 PACK

       149.80          149.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       140.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        140.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ตู้เอกสารพลาสติก
จำนวน1 ตู้

       759.70          759.70 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       700.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        700.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ขี้ผึ้งนับแบงก์
จำนวน2 ตลับ

        51.36           25.68 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        24.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         24.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ฉากกั้นหนังสือ

จำนวน1 คู่

       262.15          262.15 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       240.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        240.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ปากกาเน้นข้อความ

จำนวน12 ด้าม

       462.24           38.52 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        30.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         30.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า24/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สันห่วงพลาสติก คละขนาด
จำนวน10 ห่อ

       800.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        74.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         74.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ตรายางวันที่
จำนวน4 อัน

       400.00          100.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

แผ่นใส ขนาด A4

จำนวน2 แพ็ค

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       280.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        280.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด A3
จำนวน4 รีม

     1,070.00          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เทป 3X45
จำนวน2 ม้วน

        85.60           42.80 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        40.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         40.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

แท่นตัดสติ๊กเกอร์เทป
จำนวน1 ม้วน

        74.90           74.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เครื่องเหลาดินสอ
จำนวน1 เครื่อง

       267.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ที่ถอนลวด
จำนวน1 อัน

       278.20          278.20 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        260.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า25/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
คลิ๊ปดำ ขนาด 2 นิ้ว
จำนวน2 กล่อง

       149.80           74.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

คลิ๊ปหนีบ 2 ขา ขนาด 15 มม.
จำนวน2 กล่อง

        42.80           21.40 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        20.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         20.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

เครื่องเย็บกระดาษ
จำนวน3 เครื่อง

       288.90           96.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ที่แขวนตรายาง
จำนวน1 อัน

        74.90           74.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ตรายางวันที่ วัน/เดือน/ปี
จำนวน1 อัน

        96.30           96.30 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        90.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         90.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

ถาดใส่เอกสารพลาสติก
จำนวน1 ชิ้น

        74.90           74.90 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        70.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@         70.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนเมษายน 2563
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม

หน้า26/ 26
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกา สีน้ำเงิน

จำนวน1 แพ็ค

       267.50          267.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซั
พพลาย

@        250.00  บาท

2160003508 /
27 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า       18,455.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,291.85 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       19,746.85 บาท

 27 มอเตอร์ขนาด 0.75 KW 4 Pole

จำนวน2 ตัว

     5,350.00        2,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชีย
ล จำกัด

@     2,500.00  บาท

บริษัท อัลติเมท คอมเมอร์เชีย
ล จำกัด

@      2,500.00  บาท

2160003509 /
28 เม.ย. 2563

รวมมูลค่า        5,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          350.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,350.00 บาท


